МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

ПРИКАЗ

с. Ахмат-Юрт

30.08.2022 г.                                                              № 80

«О создании школьных методических объединений»

     В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в РФ»,

Положением о МО, в целях повышения качества методической работы

                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2022-2023 учебном году пять методических объединений:

• учителей начальной школы;

• учителей гуманитарного цикла;

• учителей естественно-математического цикла;

• учителей чеченского языка и литературы;

• классных руководителей.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор школы:                           З.С.Садулаева

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

ПРИКАЗ

с. Ахмат-Юрт

30.08.2022 г.                                                            № 80/1

«О назначении руководителей школьных методических объединений»

     В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в РФ»,

Положением о МО, на основании представления заместителя директора по НМР

Дугаевой З.Г, в целях повышения качества методической работы

                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений:

• Асаева Т.М. —  учителей начальной школы;

• Кехурсаева С.В. —  учителей гуманитарного цикла;

• Дугаева З.Г.—учителей естественно-математического цикла;

• Джамалуев Л.А.  — учителей чеченского языка и литературы;

• Казаева М.Х.– классных руководителей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. по НМР

   Дугаеву З.Г.

               Директор школы:                             З.С.Садулаева

               С приказом ознакомлены

                    и согласны:      1.                        Асаева З.С.

                                      2.                         Кехурсаева С.В.

                                      3.                         Джамалуев Л.А.

                                      4.                         Дугаева З.Г.

                                      5.                         Казаева М.Х.

		2022-12-03T13:23:18+0300
	З.С. Садулаева